1

2025 年 1 ⽉ 22 ⽇
各位

会 社 名 株式会社同仁グループ
代表者名 代表取締役 上野景真

事業⽤地の取得に関するお知らせ

株式会社同仁グループ（本社：熊本県熊本市、代表取締役：上野景真、以下「当社」）
は、 2024 年 12 ⽉ 20 ⽇に実施された熊本市⺠病院跡地の⼊札の結果、落札者に決定
されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. ⼊札結果

⼊ 札 ⽇ 時   2024 年 12 ⽉ 20 ⽇（⾦）15 時

最低落札価格  1,410,500,000 円

  落 札 ⾦ 額   3,270,000,000 円

2. ⼟地

物件所在地 地⽬ 地積（㎡）

熊本市東区湖東1丁⽬57番1、57番5、

熊本市中央区湖東1丁⽬12番1
宅地 13,983.80㎡

熊本市中央区神⽔本町800番、802番、

802番l、1023番、1024番、1025番、

1029番1、1030番3、1041番2、1042番2

宅地 2,643.08㎡

3. 建物

物件所在地 構造 床⾯積（㎡)
熊本市東区湖東1丁⽬57番1 鉄⾻鉄筋コンクリート造

陸屋根7階建
6,042.45㎡

2

4. 事業計画

⽣鮮⾷品を取り扱うスーパーマーケットを含む商業施設を整備（誘致）する計画
で、2026 年 12 ⽉頃の開業を予定しております。

以上

なお、本件に関するお問い合せは、当社が管理業務を委託している以下の問い合せ先
までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

問い合せ先：

株式会社 熊本不動産取引

熊本市中央区花畑町 12 番 1 号 6 階

Mail: yy@kumamoto-ken.com

Tel: 096-322-0707

Fax:   096-322-0706